[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]

Of. GP/DL n.º 446/18

Valinhos, 11 de maio de 2018.

[bookmark: _GoBack]Prezada Senhora

		                      	Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia da Moção nº 21/18, de Aplauso e Congratulações pela celebração dos dezoito anos de atuação e contribuição filantrópica no Município.
				A presente Moção, de autoria da vereadora Dalva Dias da Silva Berto, foi aprovada por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 13 de março do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilma. Senhora Dra.
MÁRCIA CAMARGO FRANZESE
Presidente do Grupo Rosa e Amor
Valinhos - SP